CBEJEHHA

0 pe3yabmamax 0esmenbHoCIu U 00 UCNONb306AHILU UMYH{ECHI8a
MFBOY JO "Enanckuii 0sopely meopuecmea'

ITonHoe HAUMEHOBAaHHE YUYPeKIAeHUHA

Kon yupexaenust
NHH

KIIII

OTueTHBII rog

CdopmupoBaHno:

KoJH4ecTBO IITATHBIX eAHHHIL HA HAYAJI0 roja
KoJiM4ecTBO IITATHBIX eAMHUI HA KOHEI roJa
Cpennsisi 3apaGoTHAast IATA COTPYAHHKOB (PY0.)

MYHHLHAIbHOE OI0KETHOE
o0pa3oBaTesbHOE YUpPEKIAECHHE
TOMOJHUTENILHOrO 0Opa3oBanus "JlBopell
TBOpuecTBa Aereil 1 Monoagku" Enanckoro
MyHHLMIIAILHOTO paiiona Bosrorpaackoi
obnactu

18344211
3406201070
340601001
2020 rox

VupesxaeHrem - MyHHLMNaIbHOE Ka3eHHOe
yupexxzaeHue "MexoTpaciesas
LeHTpanM3oBaHHas Oyxrantepusa EnaHckoro
MYHHULMIIAJIBHOTO paiiona"

HWHH 3406007370
KIIIT 340601001
38,832
34,278
23 426,32

CBenenns 00 U3MeHeHHH 0AJJaHCOBOH CTOMMOCTH He(t)HHaHCOBle AKTHBOB 32 OTYETHbIH roa, B NpoueHTax

N3meHeHue 0aJaHCOBOH CTOUMOCTH

1.
Hed)HHaHCOBle AKTHBOB, BCero, 3 HUX:
0aJlaHCOBOM CTOMMOCTH HEIBU)KMMOT'O HMYLIECTBA

6aJaHCOBOM CTOMMOCTH 0C000 [IEHHOIO JABMYKUMOIO
HMYLIECTBA

yMeHbIlIeHHe -19,62%
0e3 U3MEeHEeHMs

yMeHbLUEHHE -29,15%,

O6mas cymma TpeGoBaHHil B Bo3MelleHHe yuepda 1o HeA0CTa4aM H XHIIEHH M
MATepHAJLHBIX LEHHOCTEll, IeHeKHBIX CPEICTB, a TAKIKe OT MOPYH MaTepHAIbHbBIX 0,00

ueHHocreii, (pyo0.)

Cpeennsi 00 H3MEHEHHH Ae0OMTOPCKOil M KPeAMTOPCKOH 3a10/5KeHHOCTH 32 OTYETHBII rojl, B MPOUleHTaX

M3menenune 1e0HTOPCKOI 3a10/7KEHHOCTH 32

1.
OTYeTHBIii rof, no:
ngoxoaaMm (TOCTyICHHAM)
pacxozam (BbITIaTam)
) M3meneHye KPeAHTOPCKOM 3a10/7KEHHOCTH 32

OTYEeTHBII roj, BCero, H3 HUX:

NPOCPOUCHHON KPEIMTOPCKOM 3a10J’KEHHOCTH

CaeieHusi 0 KACCOBBIX MOCTYNJEHHAX
O0mas cyMmMa KaccoBbIX NOCTYIIEHHIi, BCEro, H3
HHX:
cyOCcHIMHU Ha BBIMOJIHEHHE TOCY1apCTBEHHOTO
(MyHHLMITANbHOI0) 3a1aHUs
LeneBble cyocuamnn
O10IKETHbIE MHBECTHLIMH

yBeJIWYeHHe 43,91%
0e3 u3MEeHEeHHUs 0,00%

yBEJIMUEHUE 43,91%
yMeHbLIeHHe -81,67%

0e3 U3MEHEHHUS

Cymma, py0.

11 073 324,84

7550 072,41

0,00
0,00



OT OKa3aHHs YYPEKIAEHHUEM IATHBIX YCIyT
(BBITIONTHEHME PabOT) M WHOM MpUHOCSIIEH 0X0
NEeATENBHOCTH

CBeeHHs 0 KaCCOBBIX MOCTYMJICHHHAX

O6uiast cyMMa KacCOBBIX BBIIJIAT, BCEro, H3 HUX:

Ormnata TpyAa U HAYHUCJICHHUS Ha BBITUIATLI 10 OIJIATe

Tpyna

IIpoumne BbIMIATHI

Venyru cBszu

TpancropTHEIE yCiIyTH

KommyHaunbHbIe ycinyru

ApeHHas 11aTa 3a MoJb30BaHHe HMYIIECTBOM
PaboTbI, yciyru 1o coaep:kaHuio UMYLLECTBA
IIpoune paboTsl, yciIyru

TIpouune pacxomnsl

YBenuueHre CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEJCTB

VBenuyeHue CTOUMOCTH MaTepUajIbHBIX 3aracoB

CouuanbHble U MHbIE BBITUIATHI HACEIEHUIO
ITpoune pacxozpl

KBP

110

112
244
244
244
244
244
244
244
244

244

320
850

3523252,43

Cymma, py6.

9981 148,87

9354 219,99

6 708,00
3518230
0,00
194 038,32
0,00
24 171,32
67 300,02
0,00
177 310,20

120 732,06

0,00
1 486,66



HaumMeHoBaHHE YCJIYIH
(padoTbl)

Yeayru (paboThl) yupexaeHns

KosauuecTBo norpeduTenei KonnyecTBo kan0d

1346 0

Caeaenus 0 0aJIAHCOBOI CTOMMOCTH HMYIIECTBA

HA HAYAJIO

O0TYETHOrO roja,

pyo.
BaaancoBasi CTOMMOCTH HeABHKHMOT0
23 884,00
HMYIIECTBA, BCEro, 3 HHX:
HeBHYKMMOTO MMYLIECTBA, MIEPEJaHHOTO B apeHIy 0,00
HEZIBM)KUMOTO MMYLIECTBA, MEPEJAHHOTO B 0.00
b 4

6e3B03Me3HOE TMOJIb30BaHHE

BasiancoBasi CTOUMOCTb ABH/KMMOI0 HMYLILeCTBA,
BCero, M3 HUX:

NBHKMMOIO MMYLLECTBA, MEPEJaHHOr0 B apeH1y 0,00
JIBH/KMMOIO MMYILIECTBA, MEPENaHHOTO B
6e3B03ME3THOE M0JIb30BAHNE

2166 671,99

0,00

CgpeaeHus 0 MIOWAAAX HEABHIKHMOI0 UMYyl eCTBA
Ha HA4YaJo
OTYETHOIO roaa,

KB.M.
O61mas njiomaib 00beKTOB HeABHKHMOT0 0.00
HMYILECTBA, BCEro, H3 HUX: ’
repelaHHoro B apeHLy 0,00
nepeaaHHoro B 0€3B03Me3/IHOE MOJBb30BAHUE 0,00
HA HAYAJIO
OTYETHOTrO roja,

pyo.
O0BeM cpeacTs, MOJY4eHHBIX B OT4YeTHOM FOAy OT
PACTIOPSIKEHHSI B YCTAHOBJIEHHOM MOPSIKe 0500

HMYUIeCTBOM

JIupexrop MBOY J1O "EnaHckuii ABOpeLL

TBOpUecTBa" A

IIpunaTHIE MEPBI 11O
pe3yabTaTam
pACCMOTPEHHS KAT00

Ha KOHell 0TYeTHOIo
roaa, pyo.

0,00
0,00
0,00

1777 969,08
0,00
0,00

HA KOHELl 0TYEeTHOT 0
roaa, KB.M.

b 3

0,00
0,00
0,00

HA KOHell 0OTYeTHOro
roaa, pyo.

0,00

O.U.T'ynpko



